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Partite disputate

CAMPIONATO PROVINCIALE RIETI » UNICO »
/AN Giornata 4 (Ritorno) - Sab, 09 Mar 2019

BOLLETTINO

| DISPERATI SENZA ASD BALILLA
PANTALONCINI LORENZ O DI MUZIO JONATHAN ELEUTERI PALAMALFATTI - -14
ALESSANDRO SANTACROCE GABRIELE CENCIOTTI JACOPO lun, 04 mar 2019 - 21:30
FABRIZIO VASTA PATACCHIOLA
BONOBO VILLA REATINA LA FORESTA - mer, .1 qllata
06 mar 2019 - 21:20
PARIS SAN GENNAR FORESTA FUTSAL TEAM PALAMALFATTI -
YURI LIBERALI RICCARDO FRANCESCO DI GREGORIO MARCO DI mer, 06 mar 2019 - 8-5
BIANCHETTI BENEDETTI VALERIO VILLANI 21:30
&) Francrsco warrer @ warreo COLD BOYS o vamoran. | 402
NUCCI ANDREA DE GENNARO ANDREA MANCINI 22:30
CAMICERIA D'ANGELI
CASAPROTA
FRANCESCO PITOTT! MARCO TENTONI THOMAS PERROTTI _PI?)I;AMA;';I;TI;I{_BO 7-6
RICCARDO CAMILLI LORENZ O SIMONE DIAMANTI SIMONE PIRR gio, 07 mar -21:
CAMILLI
Classifica aggiornata alla Giornata n. 4 (Ritorno)
. . . . . Goal Goal Differenza
Squadra Punteggio Giocate Vittorie Pareggi Perse fFatti subiti reti
1 ARTE DI APICIUS 33 13 11 0 2 91 48 43
2 CAMICERIA D'ANGELI 30 12 10 0 2 98 40 58
3 GOLD BOYS 30 13 10 0 3 80 49 31
4 BONOBO VILLA REATINA 28 12 9 1 2 67 38 29
5 ASD BALILLA 22 13 7 1 5 104 58 46
6 CASAPROTA 11 12 4 0 8 49 56 -7
7 FORESTA FUTSAL TEAM 9 13 3 0 10 71 83 -12
8 PARIS SAN GENNAR 7 13 3 1 9 51 80 -29
| DISPERATI SENZA
9 PANTALONCINI 6 12 2 1 9 42 133 -91
10 A.R.I. GENERATION -3 9 0 0 9 25 93 -68
Classifica Marcatori
Giocatore Squadra Goal
1 RICCARDO CAMILLI CAMICERIA D'ANGELI 29
2 JONATHAN ELEUTERI ASD BALILLA 26

3 FRANCESCO MATTEI

ARTE DI APICIUS

25



Giocatore
GABRIELE CENCIOTTI
LUCA ALESSANDRINI
LORENZO CAMILLI
ANDREA MANCINI
FRANCESCO ROSSI
FRANCESCO PITOTTI
SIMONE DIAMANTI
SEDAT SHTRAJKU
ANTONIO OLIVERI
MARCO DI BENEDETTI
DANIELE PAOLUCCI
MARCO BIAGINI
GIANMARCO CARDINI
GABRIELE MAROTTA
EDOARDO PANDOLFI
SIMONE ORTENZI
MIRKO FARAGLIA
DIEGO COLASANTI
FEDERICO CIOGLI
MANUEL D'ANNIBALE
JAWAD FERNANE
GIOVANNI TIENGO
MICHELE PATACCHIOLA
FRANCESCO BIANCHETTI
ANDREA DE GENNARO
VALERIO VILLANI
RICCARDO BIANCHETTI
IACOPO PATACCHIOLA
MATTIA TOLOMEI
ALESSANDRO CESARETTI
DANIELE BUCCI
RICCARDO DE ANGELIS
DANIELE ILIC
STEFANO POSCENTE
ALESSIO CESARETTI
MARCO AGOSTINELLI
GABRIELE GAUDIOSO

Classifica Marcatori

Squadra
ASD BALILLA
BONOBO VILLA REATINA
CAMICERIA D'ANGELI
GOLD BOYS
GOLD BOYS
CAMICERIA D'ANGELI
CASAPROTA
ARTE DI APICIUS
| DISPERATI SENZA PANTALONCINI
FORESTA FUTSAL TEAM
FORESTA FUTSAL TEAM
FORESTA FUTSAL TEAM
ARTE DI APICIUS
CAMICERIA D'ANGELI
FORESTA FUTSAL TEAM
BONOBO VILLA REATINA
| DISPERATI SENZA PANTALONCINI
GOLD BOYS
ASD BALILLA
PARIS SAN GENNAR
A.R.l. GENERATION
GOLD BOYS
ASD BALILLA
GOLD BOYS
GOLD BOYS
FORESTA FUTSAL TEAM
PARIS SAN GENNAR
PARIS SAN GENNAR
ARTE DI APICIUS
BONOBO VILLA REATINA
ASD BALILLA
ASD BALILLA
CASAPROTA
| DISPERATI SENZA PANTALONCINI
PARIS SAN GENNAR
FORESTA FUTSAL TEAM
FORESTA FUTSAL TEAM

Goal
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Giocatore
ANTONIO CANTONETTI
ANDREA CARDINALI
MARCO MASSIMI
DAVIDE D'ANGELI
MATTEO ZEPPONI
YURI LIBERALI
IONUT BOIANSTEFAN
THOMAS PERROTTI
STEFANO NICOLI
JACOPO PATACCHIOLA
SIMONE CARDINI
FABRIZIO VASTA
LEONARDO PIRAS
STEFANO PANITTI
STANEL BOTNARU
LUCA DOMENICI
MARCO TENTONI
RICCARDO ALESSE
ANDREA GIANSANTI
LEONARDO CASCIARI
ALESSIO CECCHETEL
ALESSANDRO PRONI
MATTEO CARDINI
ANDREA LENTI
LORENZO GRECO
NICCOLO' DI LORETO
ANDREA GIANNINI
MATTEO PITOTTI
ALESSIO PIRRI
MARCO CHIEIE
EDOARDO SCAPPA
MATTEO NUCCI
SIMONE PIRRI
LORENZO DI MUZIO
DANIELE RENZI
LIVIU CONDRAT
MICHELE RUGGIERO

Classifica Marcatori

Squadra
ASD BALILLA
ARTE DI APICIUS
ARTE DI APICIUS
CAMICERIA D'ANGELI
ARTE DI APICIUS
PARIS SAN GENNAR
A.R.I. GENERATION
CASAPROTA
ASD BALILLA
ASD BALILLA
BONOBO VILLA REATINA

| DISPERATI SENZA PANTALONCINI

GOLD BOYS

ASD BALILLA

A.R.I. GENERATION
CASAPROTA
CASAPROTA

BONOBO VILLA REATINA
GOLD BOYS

GOLD BOYS
CASAPROTA

BONOBO VILLA REATINA
BONOBO VILLA REATINA
PARIS SAN GENNAR
CASAPROTA

BONOBO VILLA REATINA
ARTE DI APICIUS
CAMICERIA D'ANGELI
PARIS SAN GENNAR
PARIS SAN GENNAR
GOLD BOYS

ARTE DI APICIUS
CASAPROTA

ASD BALILLA

ASD BALILLA

A.R.I. GENERATION
CASAPROTA

Goal
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78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
08
99

Giocatore
FRANCESCO DI GREGORIO
ALESSANDRO SPANEDDA
KLODIAN ZENELI
DANIELE GREGORI
LEONARDO GRILLO
ALESSANDRO SANTACROCE
SIMONE GASPARINI
COSIMO RECCHIA
MATTIA SCARDAONI
MATTEO COLANTONI
LEONARDO CERVELLI
DIEGO FANTACCI
GIAMPIERO CRESCENZI
FRANCESCO TOSTI
GIANLUCA ZANIN
ANDREA CICCAGLIONI
ALESSANDRO SERILLI
DIEGO PRONI
VALERIO FILIPPI
EMANUELE SPADONI
FRANCESCO NAPOLEONE
MARCO DIONISI

| DISPERATI SENZA PANTALONCINI

BONOBO VILLA REATINA

PARIS SAN GENNAR
GOLD BOYS
ASD BALILLA

Classifica Marcatori

Squadra Goal
FORESTA FUTSAL TEAM 2
A.R.I. GENERATION
A.R.l. GENERATION
BONOBO VILLA REATINA
ARTE DI APICIUS
| DISPERATI SENZA PANTALONCINI
ASD BALILLA
ASD BALILLA
BONOBO VILLA REATINA
PARIS SAN GENNAR
PARIS SAN GENNAR
FORESTA FUTSAL TEAM
CAMICERIA D'ANGELI
A.R.l. GENERATION
BONOBO VILLA REATINA
CAMICERIA D'ANGELI
PARIS SAN GENNAR
BONOBO VILLA REATINA
CASAPROTA
FORESTA FUTSAL TEAM
BONOBO VILLA REATINA
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| DISPERATI SENZA PANTALONCINI

Giornata 5 (Ritorno)

CASAPROTA PALAMALFATTI - lun, 11 mar 2019 - 21:30
CAMICERIA D'ANGELI PALAMALFATTI - lun, 11 mar 2019 - 22:30
ARTE DI APICIUS PALAMALFATTI - mer, 13 mar 2019 - 21:30

PALAMALFATTI - mer, 13 mar 2019 - 22:30
FORESTA FUTSAL TEAM PALAMALFATTI - gio, 14 mar 2019 - 21:30

Giornata 6 (Ritorno)

FORESTA FUTSAL TEAM | DISPERATI SENZA PANTALONCINI LA FORESTA - mar, 19 mar 2019 - 21:20
PARIS SAN GENNAR LA FORESTA - mer, 20 mar 2019 - 21:20

CASAPROTA BONOBO VILLA REATINA PALAMALFATTI - mer, 20 mar 2019 - 21:30

ARTE DI APICIUS ASD BALILLA PALAMALFATTI - mer, 20 mar 2019 - 22:30

CAMICERIA D'ANGELI

GOLD BOYS PALAMALFATTI - gio, 21 mar 2019 - 21:30
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